

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 11 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 106,753.90 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่.....

เป็นเงิน 106,753.90 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บจก. เอ.เอ็ม.อี.คอมพิวเตอร์ แอนด์ เอ็นยีเนียริง

4.2 บริษัท อีสเทิร์นอิงค์ (ประเทศไทย) จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางวิรานุรัช บุญท้วมมี ผอ.กองพัสดุและทรัพย์สิน

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	<b>วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 11 รายการ</b>				
1	หมึกพิมพ์ EPSON M200DN S050709	3	กล่อง	3,790.00	11,370.00
2	หมึกพิมพ์ OKI C310-BK สีดำ	2	กล่อง	1,850.00	3,700.00
3	หมึกพิมพ์ OKI C310-C สีฟ้า	3	กล่อง	2,550.00	7,650.00
4	หมึกพิมพ์ OKI C310-M สีชมพู	2	กล่อง	2,550.00	5,100.00
5	หมึกพิมพ์ OKI C310-Y สีเหลือง	2	กล่อง	2,550.00	5,100.00
6	หมึกพิมพ์ FUJI CT201918 P255DW	4	กล่อง	3,150.00	12,600.00
7	หมึกพิมพ์ OKI B431 Black	4	กล่อง	3,500.00	14,000.00
8	หมึกพิมพ์ HP LASERJET CE285A Black	3	กล่อง	2,900.00	8,700.00
9	หมึกพิมพ์ EPSON M2010 S050440	3	กล่อง	4,850.00	14,550.00
10	หมึกพิมพ์ CANON 326 Black	4	กล่อง	2,780.00	11,120.00
11	แฟลชไดรฟ์ KINGSTON 16 GB	12	อัน	490.00	5,880.00
	รวมเป็นเงิน				99,770.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				6,983.90
	<b>เป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>106,753.90</b>